
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011 4233 – e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL Nº 71/2015-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o Edital no 66/2015-PRH,  

 
 

RESOLVE: 
 
 
Tornar sem efeito a relação constante do Anexo Único do Edital no 

66/2015-PRH, de 03 de julho de 2015, na parte que convocou a candidata 
ROSILENE DE LIMA para aceite de vaga para provimento do  cargo de Agente 
Universitário de Nível Superior, função Pedagogo. 

 
Maringá, 09 de julho de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios. 

 


